警備責任者設置（変更）届

令和 年 月 日

 公益財団法人神奈川県下水道公社理事長 殿

住  所

氏  名             印

 次のとおり警備責任者を設置（変更）したので届け出します。

契 約 委 託 名

警 備 責 任 者 住 所

警 備 責 任 者 氏 名

警備責任者の種類
 ・専任

 ・非専任

資   格   者

証   の   有
 ・あり        ・なし

備       考